



دانلود
نسخه دیجیتال

پروفایل معرفی محصولات

صائین آریا

بیش از ۲۰ سال سابقه حرفه‌ای در صنعت جوش، برش، پخ‌زن و سوراخ‌کاری

نماینده ۵ شرکت برتر اروپایی و ژاپنی در زمینه تولید ماشین و ابزارآلات صنعتی

تامین و تجهیز کننده بیش از ۳۰ واحد صنعتی نمونه کشور



Saeen Aria Welding & Cutting Co.

For Professionals By Professionals

EUROBOOR



مشاهده محصول
یوروبور

- دارای تنوع محصولات بالا
- قابلیت حمل و جابجایی بسیار آسان
- سوراخ‌کاری در ارتفاع یا فضای تنگ و باریک
- آخرین تکنولوژی روز اروپا با افزایش راندمان و بهره‌وری

یوروبور هلند به عنوان تولید کننده حرفه‌ای در زمینه ابزارآلات صنعتی پرتابل، سوراخ‌کاری و برش‌کاری می‌باشد. کیفیت و ایمنی سالهاست که اولویت اول یوروبور می‌باشد. تجهیزات تولیدی شرکت یوروبور از مواد اولیه با بهترین کیفیت ساخته شده‌اند و در جهان به کارایی بالا و عمر طولانی معروف هستند.

دستگاه پخ زن



حاصل سالها تجربه یوروبور در تولید دستگاه‌های پخ زن، باعث شده تا کامل‌ترین پخ زن پرتابل که قابلیت پخ زنی از ۶۰ تا ۶۰۰ درجه را دارد وارد بازار شود. از طرفی این دستگاه برخلاف سایر محصولات مشابه موجود در بازار، بدون هیچ افزونه‌ای امکان پخ زنی روی لوله را نیز دارد. همچنین برای خزینه کاری (پخ سوراخ) هم محصولاتی توسط یوروبور ارائه شده.

دریل‌های مگنت حرفه‌ای



شرکت یوروبور کامل‌ترین مجموعه دریل‌های مگنت حرفه‌ای را در بین کلیه تولیدکنندگان دریل مگنت با ویژگی‌هایی منحصر بفرد دارد. از دریل ۷ کیلوپی با قطر ۳۰ میلی‌متر به راحتی سوراخ‌کاری می‌کند تا دریلی که سوراخ‌ی به قطر ۲۰۰ میلی‌متر می‌تواند ایجاد کند. قابلیت‌های دیگری مثل قلاویز کاری و خزینه کاری با ۳۶ مدل منحصر به فرد در این گروه، هیچ نیازی را بی‌پاسخ نخواهد گذاشت.

دستگاه فرز انگشتی



با توجه به نیاز مشتریان به دستگاه‌های فرز انگشتی با کیفیت در سایزهای متنوع و حالتی ارگونومیک، یوروبور محصولات بسیار با کیفیت و پُر قدرتی را روانه بازار کرد که در کاتالوگ جامع قابل بررسی می‌باشد.

دریل مگنت با کاربری خاص



زمانی که بحث خاص بودن مطرح باشد، هیچ شرکتی توانایی و جسارت رقابت با یوروبور را ندارد. این شرکت تجربه بالایی در تولید محصولات خاص مثل دریل‌های ریل، دریل بادی، دریل مخصوص لوله و سطوح محدب، دریل و کیوم، دریل تمام شارژی و حتی دریل با بستر صلیبی دارد.

فرز فرم (Burrs)



فرز فرم یکی از محصولات اصلی یوروبور است که کیفیت، کارایی و طول عمر آن را تضمین می‌کند. جای خالی یک برند معتبر اروپایی برای این محصول در بازار ایران خالی بود که قطعا یوروبور این کاستی را جبران خواهد کرد.

دریل‌های مگنت اقتصادی



دغدغه قیمت محصولات باعث شده تا افراد به محصولات بی‌کیفیت روی آورند. یوروبور با حذف ویژگی‌های حرفه‌ای و تمرکز بر اجزای اصلی، گروهی از محصولات تحت عنوان Smart را تولید کرد که دقیقا همان استانداردهای محصولات حرفه‌ای را دارا می‌باشند و صرفا با ساده سازی، بهای تمام شده پایین‌تری دارند.

مگنت لیفت



شرکت یوروبور به تازگی و با توجه به نیازهای مشتریان خود، تولید این محصول را شروع کرده است. مسلم است که وقتی یک برند معتبر، تولیدکننده یک محصول با میزان ضریب ایمنی مورد نیاز مگنت‌های لیفت باشد، مشتری با خیالی آسوده آن کالا را تهیه می‌کند.

مته‌های گردبر



کلیه مته‌های گردبر شرکت یوروبور به دو گروه HSS و TCT تقسیم می‌شوند که در گروه HSS، مدل‌های عادی و دارای کبالت و در گروه TCT، مدل‌های عادی و مخصوص ریل آهن می‌باشند که در کاتالوگ جامع، توضیحات مفصلی در مورد آنها ارائه شده.

Expect
More
Pay
LESS

SAMAC



مشاهده محصولات
ساماک

- محصولات با کیفیت با کمترین هزینه
- قابل رقابت با برندهای مطرح جهانی
- تولید طبق نیاز به روز صنعتگران
- امکان تولید به صورت سفارشی

برند ساماک توسط یکی از تولید کنندگان مطرح جهانی در زمینه محصولات پخ زنی و برش سرد لوله تولید می شود. رویکرد این مجموعه، رقابت با شرکت های اروپایی و آمریکایی بود که در حال حاضر به جایگاهی رسیده که برای تعدادی از برندهای جهانی به نام خودشان تولید محصول می کند.

سری II/Y/T



این سری قابلیت کمپ داخلی لوله هایی از قطر ۱۲۵ میلی متر تا ۸۲۰ میلی متر را دارند و با توجه به ضخامت لوله و حجم کار بین مدل های مختلف و همچنین موتورهای محرک مختلف، الکتریک و پنوماتیک قابل انتخاب می باشند.

سری ISD/ISF



این سری با فرم جداشونده، قابلیت نصب در هر نقطه ای از لوله را دارد و دامنه آن، لوله هایی با قطر ۱۵ الی ۲۳۱۰ میلی متری را می توانند پوشش دهند و با توجه به نیاز و انتخاب مشتری امکان سفارش مدل با موتور محرک الکتریکی، پنوماتیکی و هیدرولیکی و حتی Servo Motor را نیز دارند. این سری دارای فید اتوماتیک می باشد و همچنین قابلیت ایجاد پخ هایی به فرم X.J.V.U را دارد.

سری Flange Facing



این سری که مخصوص Flange Facing می باشد در دو حالت کلمپ داخلی و همچنین کلمپ خارجی و دامنه قطری که می توانند پوشش دهند از ۱۰۰ میلی متر الی ۳۰۰۰ میلی متر می باشند و همچنین با توجه به نیاز مشتری امکان انتخاب موتور محرک الکتریک، پنوماتیک و یا هیدرولیک نیز موجود می باشد.

سری OCM



این سری، حالت ایستگاهی دارد و مناسب برای کارهای سری، با تیراژ بالا می باشد. دامنه قطرهای این سری ۵۰ میلی متر الی ۹۶۵ میلی متر می باشد و موتور محرک این سری بین حالت های الکتریک، پنوماتیک، SERVO MOTOR یا NC قابل انتخاب است.

سری HDD



این دستگاه مناسب برای لوله هایی با قطر بالا و جداره هایی ضخیم می باشد. دامنه قطرهای عملیاتی این سری از قطر ۸۰۰ میلی متر تا ۲۰۵۰ میلی متر می باشد و تا ضخامت جداره ۱۲۰ میلی متر، قابلیت براده برداری دارد.

سری CND/CNP/OCD



این سری برای حالت سری کاری با سرعت بالا طراحی شده است و از ویژگی های این سری عبارتند از Auto-Center، پخ سریع، کلمپینگ هیدرولیک و کنترل NC. دامنه قطر مدل های این سری از قطر ۴/۲۵ میلی متر تا ۱۲۲۰ میلی متر می تواند پوشش بدهد.

سری C



حالت خاصی از کلمپ خارجی می باشد که مناسب فضاهای باریک است و مناسب دامنه قطر خارجی ۸ میلی متر الی ۱۰۸ میلی متر می باشد. و در دو حالت فید (پیشروی) اتوماتیک و غیر اتوماتیک قابل انتخاب است.

Work Together To Develop The Industrial World



مشاهده محصولات
نیتو

- ❖ تولیدکننده تجهیزات الکتریکی، هیدرولیکی و پنوماتیکی
- ❖ بروزترین دستگاه های صنعتی
- ❖ دستگاه های پرتابل
- ❖ تضمین کیفیت کالا

شرکت ژاپنی نیتوکوهکی، تولید کننده انواع محصولات پنوماتیک، کویلینگ های بادی و سایر تجهیزات صنعتی دیگر می باشد و محصولات خود را در سطح جهانی عرضه می کند. محصولات نیتوکوهکی از کیفیت و استاندارد بالایی برخوردار هستند و همین موضوع باعث صرفه جویی در مصرف برق و استهلاک دستگاه های بادی می شوند.

پیچ گوشتی برقی



از محصولات خاص شرکت نیتو، پیچ گوشتی برقی این شرکت می باشد که می تواند گفت کارخانه هایی مثل Sony, Samsung... از این محصولات استفاده می کنند. شرکت نیتو در این زمینه بسیار تخصصی و حرفه ای عمل کرده و ویژگی هایی در بعضی مدل ها ابداع و ثبت اختراع کرده که هیچ رقیبی تا به امروز حتی سمت تولید محصولی با چنین ویژگی هایی نرفته است.

دریل های مگنت اتوماتیک



نیتو اولین شرکت در جهان هست که دریل های مگنت اتوماتیک را به صورت تجاری وارد بازار کرد و با توجه به کیفیت و ژاپنی بودن آن، محبوبیتی جهانی پیدا کرده است و دریل های مگنت اتوماتیک هیچ شرکتی، توانایی رقابت با مدل های متنوع آن را ندارند.

ابزارهای بادی



شرکت نیتو مجموعه کاملی از ابزار های بادی (pneumatic) مانند گل جوش زن های قلمی سوزنی، دریل دستی، فرز انگشتی، دستگاه سنگ فرز، سنبله زن و اره را تولید می کند که در هر گروه کالایی، از نظر کیفیت جزو برترین ها در کلاس جهانی می باشد.

پخ زن



اگر نیاز به پخ زنی در لبه انواع فلزات از ضخامت ۲ میلی متر تا ۲۰ میلی متر را دارید و کیفیت دستگاه برای شما حائز اهمیت است، حتما محصول مورد نظرتان را بین سایزها و مدل های بادی (Pneumatic) و برقی شرکت نیتو خواهید یافت.

پانچ پرتابل



پانچ های هیدرولیک و هیدرو الکتریک، تولید شرکت نیتو کوهکی ژاپن در کیفیت و قدرت با محصولات آمریکایی در رقابت هستند و حتی در برخی موارد از نمونه آمریکایی، کیفیت بالاتری دارند.



Premium Quality And High Efficient



مشاهده محصولات
انکو ماشین

تجربه دستیابی به استانداردهای فنی پس از تولید ده‌ها محصول
استفاده از قطعات با کیفیت اروپایی و آمریکایی در تولید محصولات
قیمت مقرون بصرفه محصولات در قبال کیفیت ارائه شده
نوآوری در طراحی محصولات، در راستای سهولت و افزایش کارایی

شرکت انکو ماشین (N.K.O) ماشین تولید کننده برجسته ابزارهای پخ زنی در جهان می‌باشد که همواره محصولاتی با کارایی، کیفیت و طول عمر بالا را خلق می‌کند. در حال حاضر بیش از ۷۰ کشور در سراسر جهان از محصولات انکو ماشین، علی‌الخصوص دستگاه‌های پخ زن آن استفاده می‌کنند.

پخ زن های دستی



این طبقه از محصولات انکو، پخ زن هایی هستند که نوع پیشروی آنها به صورت دستی می‌باشد. همچنین اکثر مدل‌های این گروه، امکان ایجاد خزینه (پخ داخل سوراخ) و پلیسه‌گیری اطراف ورق را دارند. محصولات این دسته ظرفیت های مختلفی دارند ولی تا عرض پخ ۲۱ میلی‌متر در زاویه ۴۵ درجه، امکانی است که شما می‌توانید از این گروه انتظار داشته باشید.



پخ زن لوله

اگر به دنبال یک برند اروپایی برای دستگاه های پخ زن لوله هستید، انکو می‌تواند بهترین انتخاب شما باشد.



تیغه ها و ابزار

انکو دامنه وسیعی از تیغه‌های مناسب جهت دستگاه‌های پخ زن اتوماتیک برشی تولید می‌کند که نه تنها مناسب دستگاه های انکو می‌باشد، که حتی نمونه‌هایی برای دستگاه رقبا هم تولید می‌کند. اگر دستگاه پخ زن برشی حتی با برند غیر از انکو دارید، می‌توانید تیغه های آن را از ما بخواهید.

پخ‌زن‌های اتوماتیک

این سری مربوط به پخ زن ها با پیشروی خودکار (اتوماتیک) می‌باشد و بسته به نوع، در زوایای ۱۵ الی ۶۰ درجه، قادر به ایجاد پخ‌هایی تا پهنای ۶۲ میلی‌متر می‌باشند. این گروه خود به دو دسته زیر تقسیم می‌شوند:

۱- روش براده برداری (Milling)

در این روش، کیفیت سطح پخ خورده بسیار بالا و صیقلی می‌باشد و دقیقا دستگاه مانند یک ماشین فرز پرتابل با پیشروی اتوماتیک، پخ مورد نظر را ایجاد می‌کند. همچنین با توجه امکان استفاده از اینسرت هایی با گردهای مختلف و استاندارد، هیچ محدودیتی در جنس قطعه کار که قرار است پخ بخورد وجود ندارد.



۲- روش برشی (Shearing)

اگر قرار باشد فولادهای ساختمانی و حتی استنلس استیل‌هایی تا مقاومت ۶۰۰MPa را پخ بزنید، می‌توانید از این دستگاه های پخ زن با پیشروی اتوماتیک استفاده کنید که با تیغه مخصوص و تیز شونده‌ای که دارند، به راحتی در زاویه و ضخامت مورد نظر، فولاد را برش داده، بی صدا و سریع پخ مورد نظر را ایجاد می‌کنند.





منصفانه‌ترین قیمت محصولات و خدمات



مشاوره و پشتیبانی تخصصی پیش از خرید



حمل و ارسال سریع به اقصی نقاط کشور



آموزش، نصب و تست رایگان در محل



کانال ارتباطی با متخصصان خبره و مجرب



تامین سریع کلیه قطعات یدکی محصولات



ارائه گارانتی مکتوب خدمات پس از فروش



تعمیرات تخصصی قطعات و لوازم یدکی



EUROBOOR

SAMAC

NITTO KOHKI

N.HO

تهران؛ بلوار فردوس شرقی نبش خیابان حسینی پلاک ۳۲۰ واحد ۸

۰۲۱-۴۴۰۰۳۵۵۰

www.SaenAria.com